

دفتر ٹاؤن کمیٹی سوہو ڈیرو

No:TCS/N.I.T/38/2015 Dated: 07-08-2015

ٹینڈر نوٹس

برائے مابقی سال 2016-2015 میں سروس سے مندرجہ ذیل ترقیاتی کاموں کیلئے سفید پبلک پروکوریٹیف ریگولیٹری اتھارٹی رولز 2010 کے مطابق معیار پر پورا اترنے والے تمام پبلیک انڈر ٹیکنیکل سروس فراہم کنندگان اور فراہم کنندگان کے لیے سروس ٹینڈر درخواستیں۔

نمبر 12/8/15 اسکیم کا نام
 2% فیڈریشن (ملین) حتمی لاگت
 2% فیڈریشن (ملین) حتمی لاگت
 2% فیڈریشن (ملین) حتمی لاگت

نمبر	مکان	رقبہ	قیمت	ملاحظات
01	مکان بریلیم تھان روڈ سوہو ڈیرو	14000	0.70	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
02	محلہ میر منصف علی سوہو ڈیرو	14000	0.70	CC بلاس کی تعمیر
03	محلہ خانی محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	ڈریزنگ کی تعمیر
04	محلہ گولہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	CC بلاس کی تعمیر
05	سابقہ محلہ سوہو ڈیرو	8000	0.40	CC بلاس کی تعمیر
06	دبچ خلیفہ محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	CC بلاس کی تعمیر
07	دبچ کھوکھڑی محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	مائنر پمپنگ کے لیے
08	دبچ اعلیٰ محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	CC بلاس کی تعمیر
09	سوہو ڈیرو	20000	0.999	مختلف مقامات پر سول انجینئرنگ اسٹریٹ لائٹ پوزٹی
10	درگاہہ محلہ سائیں جہانیا سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
11	دبچ کمال خان محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
12	دبچ خانی محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.800	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
13	دبچ اکبر محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
14	لطیف کالونی ایٹھوا محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
15	عابد علی محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.9999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر

نمبر	مکان	رقبہ	قیمت	ملاحظات
16	محلہ گل ساگیوں علاقہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
17	ایسی ساگیوں علاقہ سوہو ڈیرو	16000	0.80	مختلف مقامات پر CC بلاس کی تعمیر
18	ایسی ساگیوں علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.980	مختلف مقامات پر پراڈھ فلٹنگ
19	ساگیوں علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	مختلف مقامات پر سول انجینئرنگ اسٹریٹ لائٹ پوزٹی
20	محلہ ضمیر محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر

نمبر	مکان	رقبہ	قیمت	ملاحظات
21	شہباز کالونی رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.996	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
22	رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	مختلف مقامات پر سول انجینئرنگ اسٹریٹ لائٹ پوزٹی

31	رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.998	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
32	رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
33	رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
34	رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.997	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
35	رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.998	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
36	رانی پور علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر

37	ہنگو چڑھی علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	مختلف مقامات پر سول انجینئرنگ اسٹریٹ لائٹ پوزٹی
38	لاڈل محلہ اور محلہ ہنگو چڑھی علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.998	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
39	غازی گل شاہ محلہ ہنگو چڑھی علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
40	ہنگو چڑھی علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	مختلف مقامات پر سول انجینئرنگ اسٹریٹ لائٹ پوزٹی
41	غریب آباد محلہ ہنگو چڑھی علاقہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر

42	دبچ رگھو سین محلہ سوہو ڈیرو	11000	0.550	CC بلاس کی تعمیر
43	دبچ پیر بخش محلہ سوہو ڈیرو	12000	0.600	CC بلاس کی تعمیر
44	دبچ قاضی محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
45	دبچ کھب محلہ سوہو ڈیرو	14000	0.70	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
46	دبچ شیخ محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
47	دبچ ایف ایف محلہ سوہو ڈیرو	18000	0.90	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
48	دبچ تنہا محلہ سوہو ڈیرو	18000	0.90	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
49	دبچ سید محلہ سوہو ڈیرو	16000	0.80	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
50	دبچ نظام محلہ سوہو ڈیرو	14000	0.70	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
51	دبچ گل محلہ سوہو ڈیرو	16000	0.80	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
52	دبچ گل محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر
53	دبچ گل محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر

54	دبچ خانی محلہ سوہو ڈیرو	17000	0.60	RCC کلورس کی تعمیر
55	دبچ زلال محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	CC بلاس کی تعمیر
56	دبچ کورل محلہ سوہو ڈیرو	16000	0.80	RCC کلورس کی تعمیر
57	دبچ محلہ سوہو ڈیرو	18000	0.90	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
58	دبچ کورل محلہ سوہو ڈیرو	14000	0.70	CC بلاس کی تعمیر
59	دبچ دارا محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	کھوپڑیاں اور ڈریزنگ کی تعمیر
60	دبچ دارا محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	ڈریزنگ اور CC بلاس کی تعمیر

70	دبچ لیاقت محلہ سوہو ڈیرو	2000	0.60	CC بلاس کی تعمیر
71	دبچ سید محلہ سوہو ڈیرو	1500	0.50	CC بلاس کی تعمیر
72	دبچ میر خانی محلہ سوہو ڈیرو	2000	0.60	CC بلاس کی تعمیر
73	دبچ قادری محلہ سوہو ڈیرو	1500	0.50	CC بلاس کی تعمیر
74	دبچ ڈاکٹر محلہ سوہو ڈیرو	1500	0.50	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
75	دبچ خانی محلہ سوہو ڈیرو	1500	0.50	CC بلاس کی تعمیر
76	دبچ خانی محلہ سوہو ڈیرو	14000	0.997	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
77	دبچ خانی محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.999	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
78	دبچ خانی محلہ سوہو ڈیرو	20000	0.998	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر
79	دبچ خانی محلہ سوہو ڈیرو	10000	0.50	CC بلاس اور ڈریزنگ کی تعمیر

- 1- سادہ ٹینڈر فارمز پر ایک کام کے مقابلہ درج کردہ ٹینڈر میں کی ادا ہوگی پر 04-09-2015 تک کسی بھی کام والے دن دوران دفتری اوقات دفتر نامہ پیش ہوگا اور اسے حاصل اور دیکھ جائے گا۔
- 2- ٹینڈر 07-09-2015 کو دن 02:00 بجے تک واپس وصول T.C اور سوہو ڈیرو میں کٹنگ کیلئے ضروری ہے اور اسے حاصل کرنے کے بعد رجسٹرڈ ایجنٹ کے ذریعے یا کسی اور شخص کے ذریعے یا حکومت کی جانب سے تھیل کے اعلان کی صورت میں ٹینڈر آئندہ کام والے دن کھولا جائے گا۔ ٹینڈر رجسٹرڈ ایجنٹ یا کسی اور شخص کے ذریعے یا حکومت کی جانب سے تھیل کے اعلان کی صورت میں آئندہ تاریخ درج ذیل کے مطابق ہوگی:
 - (a) ٹینڈر نامہ پیش ہونے اور ٹینڈر نمبر ای میل اور ٹینڈر ڈیمانڈ
 - (b) ٹینڈر کی مالیت اور کام کی متعلقہ قیمت کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کا رجسٹریشن سرٹیفکیٹ
 - (c) ٹینڈر CNIC/انگریزی ڈپارٹمنٹ سے رجسٹریشن (NTN سرٹیفکیٹ)
 - (d) پروجیکٹ پر کام کیلئے دستیاب ہوئے ہوئے مین کے کوائف
 - (e) گزٹ شدہ پانچ سالوں کے دوران کے کاموں کی تفصیلات
 - (f) دستاویزات اور مشینری اور T&P کی آرڈر
 - (g) ذمہ دار کاموں کی فہرست، اسکوپ اور تقریباً
 - (h) ٹینڈر کے ایک کی جانب سے جاری کردہ مالی اسٹیٹمنٹ کا سرٹیفکیٹ
 - (i) ملحقہ بیان جس میں پالیسی دہندہ کی جانب سے یقین دہانی ہو کہ وہ کسی مقدمہ بازی میں ملوث نہیں رہا
 - (j) ملحقہ بیان جس میں یقین دہانی کرائی جائے کہ فراہم کردہ معلومات بالکل صحیح اور درست ہے
- 3- ٹینڈر نامہ پیش ہونے اور ٹینڈر نمبر ای میل اور ٹینڈر ڈیمانڈ
- 4- ٹینڈر نامہ پیش ہونے اور ٹینڈر نمبر ای میل اور ٹینڈر ڈیمانڈ
- 5- فرم یا انٹرنل کے ذریعے یا کسی اور شخص کے ذریعے یا حکومت کی جانب سے تھیل کے اعلان کی صورت میں آئندہ تاریخ درج ذیل کے مطابق ہوگی:
 - (a) ٹینڈر نامہ پیش ہونے اور ٹینڈر نمبر ای میل اور ٹینڈر ڈیمانڈ
 - (b) ٹینڈر کی مالیت اور کام کی متعلقہ قیمت کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کا رجسٹریشن سرٹیفکیٹ
 - (c) ٹینڈر CNIC/انگریزی ڈپارٹمنٹ سے رجسٹریشن (NTN سرٹیفکیٹ)
 - (d) پروجیکٹ پر کام کیلئے دستیاب ہوئے ہوئے مین کے کوائف
 - (e) گزٹ شدہ پانچ سالوں کے دوران کے کاموں کی تفصیلات
 - (f) دستاویزات اور مشینری اور T&P کی آرڈر
 - (g) ذمہ دار کاموں کی فہرست، اسکوپ اور تقریباً
 - (h) ٹینڈر کے ایک کی جانب سے جاری کردہ مالی اسٹیٹمنٹ کا سرٹیفکیٹ
 - (i) ملحقہ بیان جس میں پالیسی دہندہ کی جانب سے یقین دہانی ہو کہ وہ کسی مقدمہ بازی میں ملوث نہیں رہا
 - (j) ملحقہ بیان جس میں یقین دہانی کرائی جائے کہ فراہم کردہ معلومات بالکل صحیح اور درست ہے
- 6- ہر پبلیک ٹینڈر کی صورت میں اسٹیٹمنٹ کے ذریعے یا حکومت کی جانب سے تھیل کے اعلان کی صورت میں آئندہ تاریخ درج ذیل کے مطابق ہوگی:
 - (a) ٹینڈر نامہ پیش ہونے اور ٹینڈر نمبر ای میل اور ٹینڈر ڈیمانڈ
 - (b) ٹینڈر کی مالیت اور کام کی متعلقہ قیمت کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کا رجسٹریشن سرٹیفکیٹ
 - (c) ٹینڈر CNIC/انگریزی ڈپارٹمنٹ سے رجسٹریشن (NTN سرٹیفکیٹ)
 - (d) پروجیکٹ پر کام کیلئے دستیاب ہوئے ہوئے مین کے کوائف
 - (e) گزٹ شدہ پانچ سالوں کے دوران کے کاموں کی تفصیلات
 - (f) دستاویزات اور مشینری اور T&P کی آرڈر
 - (g) ذمہ دار کاموں کی فہرست، اسکوپ اور تقریباً
 - (h) ٹینڈر کے ایک کی جانب سے جاری کردہ مالی اسٹیٹمنٹ کا سرٹیفکیٹ
 - (i) ملحقہ بیان جس میں پالیسی دہندہ کی جانب سے یقین دہانی ہو کہ وہ کسی مقدمہ بازی میں ملوث نہیں رہا
 - (j) ملحقہ بیان جس میں یقین دہانی کرائی جائے کہ فراہم کردہ معلومات بالکل صحیح اور درست ہے
- 7- کسی بھی کی صورت میں اسٹیٹمنٹ کے ذریعے یا حکومت کی جانب سے تھیل کے اعلان کی صورت میں آئندہ تاریخ درج ذیل کے مطابق ہوگی:
 - (a) ٹینڈر نامہ پیش ہونے اور ٹینڈر نمبر ای میل اور ٹینڈر ڈیمانڈ
 - (b) ٹینڈر کی مالیت اور کام کی متعلقہ قیمت کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کا رجسٹریشن سرٹیفکیٹ
 - (c) ٹینڈر CNIC/انگریزی ڈپارٹمنٹ سے رجسٹریشن (NTN سرٹیفکیٹ)
 - (d) پروجیکٹ پر کام کیلئے دستیاب ہوئے ہوئے مین کے کوائف
 - (e) گزٹ شدہ پانچ سالوں کے دوران کے کاموں کی تفصیلات
 - (f) دستاویزات اور مشینری اور T&P کی آرڈر
 - (g) ذمہ دار کاموں کی فہرست، اسکوپ اور تقریباً
 - (h) ٹینڈر کے ایک کی جانب سے جاری کردہ مالی اسٹیٹمنٹ کا سرٹیفکیٹ
 - (i) ملحقہ بیان جس میں پالیسی دہندہ کی جانب سے یقین دہانی ہو کہ وہ کسی مقدمہ بازی میں ملوث نہیں رہا
 - (j) ملحقہ بیان جس میں یقین دہانی کرائی جائے کہ فراہم کردہ معلومات بالکل صحیح اور درست ہے
- 8- شرط داری کی صورت میں اسٹیٹمنٹ کے ذریعے یا حکومت کی جانب سے تھیل کے اعلان کی صورت میں آئندہ تاریخ درج ذیل کے مطابق ہوگی:
 - (a) ٹینڈر نامہ پیش ہونے اور ٹینڈر نمبر ای میل اور ٹینڈر ڈیمانڈ
 - (b) ٹینڈر کی مالیت اور کام کی متعلقہ قیمت کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کا رجسٹریشن سرٹیفکیٹ
 - (c) ٹینڈر CNIC/انگریزی ڈپارٹمنٹ سے رجسٹریشن (NTN سرٹیفکیٹ)
 - (d) پروجیکٹ پر کام کیلئے دستیاب ہوئے ہوئے مین کے کوائف
 - (e) گزٹ شدہ پانچ سالوں کے دوران کے کاموں کی تفصیلات
 - (f) دستاویزات اور مشینری اور T&P کی آرڈر
 - (g) ذمہ دار کاموں کی فہرست، اسکوپ اور تقریباً
 - (h) ٹینڈر کے ایک کی جانب سے جاری کردہ مالی اسٹیٹمنٹ کا سرٹیفکیٹ
 - (i) ملحقہ بیان جس میں پالیسی دہندہ کی جانب سے یقین دہانی ہو کہ وہ کسی مقدمہ بازی میں ملوث نہیں رہا
 - (j) ملحقہ بیان جس میں یقین دہانی کرائی جائے کہ فراہم کردہ معلومات بالکل صحیح اور درست ہے

1- سادہ ٹینڈر فارمز ایک کام کے مقابل درج کردہ ٹینڈر فیس کی ادائیگی پر 04-09-2015 تک کسی بھی کام والے دن دوران دفتر اوقات دفتر ناؤن کینیٹو سو جوڈریو سے حاصل اور کیے جاسکتے ہیں۔

2- ٹینڈر 07-09-2015 کو دن 02:00 بجے تک واپس وصول اور T.C اور سو جوڈریو میں کنٹریکٹرز کی موجودگی میں ای ڈی کنولا جائے گا۔ زیر دفتلی کے بند کوارٹرز سے باہر ہونے یا حکومت کی جانب سے تعینات کی صورت میں ٹینڈر آئندہ کام والے دن کنولا جائے گا۔ ٹینڈر منسوخ یا سبسڈیا جاب وصول ہونے کی صورت میں ای ڈی اور ایڈوائسز ڈیپارٹمنٹ کے مطابق ہوں گی:

(i) 23-09-2015 کو جاری اور 24-09-2015 کو کھلنا

3- SPPRA/2010 کے مطابق مندرجہ ذیل دستاویزات / معلومات فراہم کرنے والے بولی دہندگان شرکت کیلئے اہل ہوں گے۔ ٹینڈر دستاویزات کے اجراء کے لیے درخواست کیساتھ منسلک ہوں:

(a) مکمل نام، مستقل پتہ، فون اور ایف ایکس نمبر، ای میل اور تعیناتی ڈھانچہ

(b) ٹینڈر کی مابیت اور کام کی متعلقہ قیمت کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کارڈ یا ایسوسی ایشن سرٹیفکیٹ

(c) جنرل CNIC/انٹرنیشنل ڈپارٹمنٹ سے رجسٹریشن (NTN سرٹیفکیٹ)

(d) پروڈیکٹ پر کام کیلئے دستیاب ٹیکنیکل ملازمین کے کوائف

(e) گزشتہ پانچ سالوں کے دوران کئے گئے کاموں کی تفصیلات بشمول کانسٹریکٹ کی جانب سے کام کی تسلی بخش کیلئے سرٹیفکیٹ کی نقل

(f) دستاویزات اور مشینری اور T&P کی آڈیٹ

(g) زیر تعینات کاموں کی فہرست، اسکوپ اور تقریباً لاگت

(h) ٹینڈر بلیک کی جانب سے جاری کردہ ای سی ایس کام سرٹیفکیٹ

(i) حلیہ بیان جس میں بولی دہندہ کی جانب سے یقین دہانی ہو کہ وہ کسی مقدمہ بازی میں ملوث نہیں رہا

(j) حلیہ بیان کہ بولی دہندہ کسی سرکاری / نیم سرکاری خود مختار ادارے کی جانب سے کبھی ایکسٹنسٹ نہیں رہا

(k) حلیہ بیان جس میں یقین دہانی کرائی جائے کہ فراہم کردہ معلومات بالکل صحیح اور درست ہے

4- چھٹی لاگت کا 20% ریجنل پبلسٹک کال ڈپارٹمنٹ جو کہ شیلڈ بلیک سے ڈائن آفیسر، ڈائن کینیٹو سو جوڈریو کے نام جاری کیا گیا ہوا ہوتا ہے اور ہڈ دستاویزات کیساتھ لاڈا منسلک ہونا چاہئے بصورت دیگر زیر فون نمبر لایا جائے گا۔

5- فرم اپائنٹ کے پائرنٹس ڈیپارٹمنٹ کی صورت میں ان کی مکمل تفصیلات (اہلیات اور پرو پرائیٹری کی جانب سے حلف نامہ پر پورا آف انٹرنی بیج کرنا ہوگا۔

6- ہر بولی دہندہ کو آجری کی جانب سے انتظام کردہ سائٹ کے وزٹ میں لازمی حاضر ہونا ہے اور کاموں کی تعمیرات کیلئے ہمارے ٹینڈر ڈیپارٹمنٹ کی تمام معلومات حاصل کرنا ضروری ہوں گی، کسی بھی قسم کی وضاحت کیلئے ہمارے ای ڈی یا ای ڈی کے مطابق ہوں گے اور دوران دفتر اوقات زیر دفتلی سے رابطہ کریں۔

7- کسی بھی کیوری کی صورت میں درخواست کیسٹیکل پیکش کھلنے کے (OS) ہم قبل زیر دفتلی کو پہنچانی جائے۔

8- مشروہ اور ایڈوائسز کی ایک کاپی ٹینڈر ڈیپارٹمنٹ کے پاس رکھنے کے لیے رکھنی ہے۔

9- کام PWD تعینات کے مطابق سرانجام دیا ہوگا۔

10- SPPRA/2010 کی متعلقہ شرائط پر پورے پورے کیونکہ ایڈوائسز بولی یا پورڈنل کی تعینت سے قبل کسی بھی وقت تمام ایڈوائسز یا پورڈنل کو سبسڈیا کر سکتی ہے۔

11- مابیت (Rs.62.472) بلین سے کم ہونے کی صورت میں نمبر 3(f) میں درج شرائط قابل اطلاق نہیں ہوں گی۔

12-8-15

ایڈمنسٹریٹو اسسٹنٹ کیشنر
ناؤن کینیٹو سو جوڈریو

رد نمبر	رقبہ	قیمت	تعداد	مواضع
38	0.998	20000	2000	لاگت اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
39	0.999	20000	2000	گاز کی گیس اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
40	0.999	20000	2000	انگور چھلک اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
41	0.999	20000	2000	غریب آباد اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
ایسی پیپر شہادت شاہ				
42	0.550	11000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
43	0.600	12000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
44	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
45	0.70	14000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
46	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
47	0.90	18000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
48	0.90	18000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
49	0.80	16000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
50	0.70	14000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
51	0.80	16000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
52	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
53	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
ایسی پیپر				
54	0.60	12000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
55	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
56	0.80	16000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
57	0.90	18000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
58	0.70	14000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
59	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
60	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
ایسی پیپر				
61	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
62	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
63	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
64	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
65	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
66	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
67	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
68	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
ایسی پیپر				
69	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت

رد نمبر	رقبہ	قیمت	تعداد	مواضع
02	0.70	14000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
03	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
04	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
05	0.40	8000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
06	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
07	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
08	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
09	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
10	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
11	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
12	0.800	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
13	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
14	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
15	0.9999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
ایسی پیپر				
16	0.50	10000	1500	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
17	0.80	16000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
18	0.980	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
19	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
20	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
ایسی پیپر				
21	0.996	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
22	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
23	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
24	0.997	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
25	0.998	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
26	0.998	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
27	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
28	0.995	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
29	0.997	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت
30	0.999	20000	2000	دو لچ اور سیدھا ٹیکس اور سروس چارج اور سیٹ اپ کی قیمت